[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.01.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	45-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1. в строке  «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «819731,773», «118170,7» заменить соответственно цифрами «822210,353», «120649,28»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «Значение показателя объема муниципальной услуги (работы), чел» «2017» цифры «746», «2329», «991», «885», «4951» заменить соответственно цифрами «783», «2322», «1026», «911», «5042», в графе «2018» цифры «2290», «991», «890», «4935» заменить соответственно цифрами «2288», «1021», «900», «4973», в графе «2019» цифры «2300», «995», «895», «4954» заменить соответственно цифрами «2288», «1021», «900», «4973», в графе «2020» цифры «2320», «1000», «4984» заменить соответственно цифрами «2288», «1021», «4973»; в графе «Расходы бюджета Ханкайского муниципального района на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс.руб.»  «2018» цифры «52070,25»,«17769,45», «102496,7» заменить соответственно цифрами  «51920,25»,«18071,63», «102648,88»;

1.3. в приложении № 4 к программе в графе «2018» цифры «118170,7»,  «52803,65»,»52070,25», «17839,75», «17769,45» заменить соответственно цифрами «120649,28», «54980,05», «51920,25», «18141,93», «18071,63, пункты 3.2, 3.6, 3.12 дополнить соответственно цифрами «1875,0», «301,4», «150,0»;

1.4. в приложении № 5 к программе  в графе «2018» цифры «358991,7», «118170,7», «241403,65», «52803,65», «234631,25», «52070,25», «17839,75», «17769,45» заменить соответственно цифрами «361470,28», «120649,28», «243580,05», «54980,05», «234481,25», «51920,25», «18141,93», «18071,63», строку 3.2. «всего» и «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить соответственно цифрами «1875,0», строку 3.6. «всего» и «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить соответственно цифрами «301,4», строку 3.12. «всего» и «бюджет Ханкайского муниципального района» дополнить соответственно цифрами «150,0»;

1.5. в приложении № 8 цифры «2466816,763», «1689630,443», «314993,690», «1875,320», «715,000», «122,500», «114735,200», «112745,210» заменить соответственно цифрами «2469295,343», «1691806,843», «314843,690», «3750,320», «1016,400», «272,500», «115037,380», «113047,390»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта  подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «383785,423», «52803,65» заменить соответственно цифрами «385961,823», «54980,05»;

1.7. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта  подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «114377,33», «17839,75» заменить соответственно цифрами «114679,51», «18141,93».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко